关于开展我校学生就业创业预约咨询的通知

各学院：

为做好我校大学生就业创业工作，结合我校就业工作实际，决定依托校内就业创业导师团队对在校生继续开展就业创业一对一预约咨询活动。现将活动安排如下：
一、咨询对象、时间、地点

1、对象：全体在校生的就业、创业相关问题
2、时间：2014年3月31日—6月10日，每周周一、周四晚上19：00—21：30

3、地点：芙蓉餐厅三楼招生就业处会议室、就业洽谈室
二、预约流程

1、请需要咨询的大学生提前三天预约咨询师。（咨询师值班表详见附件2）
2、预约流程：

1）邮件预约：从闽南师范大学就业创业网（cyjy.zzsy.com）下载《闽南师范大学就业创业咨询预约登记表》→填写表格→表格以邮件发送至招生就业处邮箱2643833369@qq.com→招生就业处通过电话、短信或邮件形式回复具体的预约时间。

2）电话预约：拨打招生就业处就业科电话进行预约咨询（0596-2521027）。
3）QQ预约：联系招生就业处QQ进行预约(2643833369)。
附件1：闽南师范大学就业创业咨询预约登记表

2：闽南师范大学就业创业导师值班表
3：闽南师范大学就业创业导师介绍
                             闽南师范大学招生就业处

                                2014年3月31日

	学生基

本信息
	姓   名

	学   号

	所在院系

	班  级

	联系方式

	填表日期

	预约时间
	月  日（星期    ） □19：00 □19：50 □20：40

	主要

问题

	希望通过咨询达到的效果

	咨询结果

(教师填写)

	经办人

	日 期

附件1：

闽南师范大学就业创业咨询预约登记表

1.预约咨询时间为每周一、周四晚上19：00——21：30

2.招生就业处原则上将在3个工作日内确定预约时间
3.联系方式：电话：0596-2521027，2523205；QQ:2643833369

附件2：
闽南师范大学就业创业导师值班表

	时间
	就业创业咨询
	法律咨询

	周一
	周四
	周一、周四

	双周
	林  枫 吴智军

梁忠福
	邓战军 项  梅

梁忠福
	苏祖鹏

	单周
	张  梅 周华发

方胜强
	陈鑫峰 邱仙艺

方胜强

附件3：

闽南师范大学就业创业导师介绍
梁忠福：男，历史与社会学系党总支秘书， KAB创业讲师、国家拓展培训师（中级）、国家心理咨询师。
方胜强：男，招生就业处就业科科长，国家职业指导师。
邓战军：男，经济学系党总支秘书，国家三级咨询师。
陈鑫峰：男，就职于党（校）办公室，全球职业规划师。
吴智军：男，管理系团委书记，国家心理咨询师三级。
周华发：男，就职于国有资产管理处，国家二级心理咨询师。

林枫：女，中文系党总支秘书，国家二级职业指导师。
张梅：女，管理系专职教师。多年来致力于大学生实践和理论的结合，曾在中国国际旅行社和厦门马可波罗酒店兼职，长期跟踪漳州旅行社业和3家民营企业的发展。
项梅：女，外语系团委副书记，国家职业指导师。

邱仙艺：女，生物系党总支秘书,国家二级职业指导师。
苏祖鹏：男，政法系法学讲师，自2007年起在福建九鼎律师事务所任兼职律师。先后在中国太平洋财产保险股份有限公司漳州中心支公司、福建鑫橡龙橡胶制品有限公司、福建联盛物流有限公司、福建和发玉石有限公司、厦门塔木德包装工艺有限公司、泉州市永春祺安达艺品有限公司等多家公司担任法律顾问。